A contratação precisa ser realizada até o mês de janeiro de 2026. 

5. Previsão de data em que deve ser iniciada a prestação dos serviços, e do valor: 

A prestação dos serviços deve ser iniciada de forma urgente, e o valor estimado da contratação é 

de R$ 52.150,00 (cinquenta e dois mil, cento e cinquenta reais). 

6. A Aquisição está prevista no Plano de Contratações Anual? 

A administração não elaborou o Plano de Contratação Anual para o exercicio de 2025, já que a 

lei Federal 14.133/2021 não obriga a sua elaboração, embora seja recomendável para melhorar